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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Juniores Masc
 

 

200 Gonçalo Brito LFCT POR 2001 Jun 

331 Miguel Veiga WARRIO POR 2001 Jun

333 Gabriel Souza CBF BRA 2000 Jun

3  Inscrições
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)

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros F Serie(

Ordenação

Seniores Fem
 

 

2 Liliana Veríssimo CASJ POR 1986 Sen 

12 Ana Lisa Vieira CDQ POR 1985 Sen

76 Elsa Gaspar ACSAMB POR 1987 Sen

81 Marta Cristina ACSAMB POR 1986 Sen

166 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen

203 Catia Silva DECFAR POR 1991 Sen

210 Vilma  Duarte IND-AL POR 1990 Sen

244 Silmara Freitas AVTRAIL POR 1990 Sen

273 Maria Inês  Galvão TOTAD POR 1985 Sen

274 Marisa  Fernades TOTAD POR 1986 Sen

320 Andreia Calisto WARRIO POR 1986 Sen

11  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Seniores Masc
 

 

171 Daniel Martins CASJ POR 1995 Sen 

17 Daniel Martins CASJ POR 1995 Sen 

47 Filipe Trindade SLF POR 1990 Sen

55 João  Rosa SLF POR 1992 Sen

56 Rui Wilson Andrade SLF POR 1985 Sen

57 Pedro  Guerreiro SLF POR 1985 Sen

66 Wilson Costa SLF POR 1985 Sen

111 Jorge Nogueira CRAL POR 1996 Sen

122 André Gordo COP POR 1994 Sen

134 Diogo  Rodrigues CRDS POR 1998 S23

150 Bruno Caetano OCL POR 1989 Sen

154 João Martins OCL POR 1997 S23

160 Ricardo Nogueira AOA POR 1991 Sen

170 Gonçalo  Agostinho AOA POR 1998 S23

224 Paulo Luz VURU POR 1995 Sen

227 Filipe Guerreiro IND-AL POR 1985 Sen

245 Dinis Horta IND-AL POR 1985 Sen

246 Joaquim Madeira IND-AL POR 1987 Sen

264 Flávio Paz IND-AL POR 1985 Sen

284 Filipe  Figueiredo IND-AL POR 1986 Sen

323 Daniel  Pacheco WARRIO POR 1999 S23

21  Inscrições

6 de dezembro de 2019 Página 3 de 11



)

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros F Serie(

Ordenação

Veteranos I Fem
 

 

8 Isabel Gonçalves CASJ POR 1983 V35 

10 Ana Lúcia  Ferreira CDQ POR 1982 V35

30 Sara Silva TOTAD POR 1980 V35

79 Mariana Silva ACSAMB POR 1983 V35

202 Alexandra  Mendonça IND-AL POR 1981 V35

212 Daniela Gomes IND-AL POR 1984 V35

215 Liliane Vaz CDCNT POR 1984 V35

229 Ângela  Vargues TOTAD POR 1980 V35

8  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos I Masc
 

 

18 Sérgio Inácio CASJ POR 1981 V35 

36 Miguel Coutinho ALGARU POR 1980 V35

38 Pedro  Botelho ALGARU POR 1984 V35

40 Joaquim Palma ALGARU POR 1983 V35

46 João  Lança TOTAD POR 1981 V35

53 Fabio Pereira SLF POR 1983 V35

58 Marco  Leonardo SLF POR 1982 V35

68 Celso Brito ACSAMB POR 1984 V35

72 Carlos Antão ACSAMB POR 1982 V35

93 Rui Miguel  Rosa ACSAMB POR 1984 V35

95 Bruno Rodrigues ACSAMB POR 1981 V35

118 Carlos  Gago CRAL POR 1983 V35

135 João Carvalho CRDS POR 1980 V35

136 Lucio Sústelo CRDS POR 1980 V35

137 Nuno Cavaco CRDS POR 1980 V35

169 Ricardo Conceição AOA POR 1982 V35

222 Daniel Gonçalves GDATR POR 1981 V35

233 Frederico Silva IND-AL POR 1983 V35

238 Sandro  Rodrigues GDATR POR 1983 V35

241 Carlos Caldeira AVTRAIL POR 1984 V35

247 Humberto Fernandes TEAMB POR 1984 V35

255 Carlos Gomes IND-AL POR 1980 V35

257 Sergio  Silva AVTRAIL POR 1984 V35

267 Carlos  Ferreiro CSP43 POR 1983 V35

285 Rafael Batista LDC POR 1984 V35

288 Rui Torpes P@T POR 1983 V35

289 Michel  Valente P@T POR 1984 V35

297 André Guerreiro ACSAMB POR 1984 V35

305 Cândido Marques ACSAMB POR 1982 V35

309 Tiago Santos ALGARU POR 1982 V35

311 Carlos  Luz IND-AL POR 1983 V35

317 Valter André WARRIO POR 1981 V35

319 Helder Simãozinho WARRIO POR 1982 V35

324 Filipe Carrascalão WARRIO POR 1983 V35

334 Nelson Nascimento P@T POR 1981 V35

35  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros F Serie(

Ordenação

Veteranos II Fem
 

 

14 Marília  Cavaco CDQ POR 1950 V65 

16 Jamila Dionísio CDQ POR 1976 V40

28 Sonia Palma TOTAD POR 1977 V40

61 Andreia  Dias SLF POR 1978 V40

77 Fernanda Mendonça ACSAMB POR 1971 V45

78 Filomena Sabino ACSAMB POR 1972 V45

96 Cláudia Guerreiro ACSAMB POR 1976 V40

103 Maria Joao  Carrega CRAL POR 1968 V50

107 Diane  Valentim CRAL POR 1979 V40

121 Sandra  Bailote OCL POR 1971 V45

129 Maria Carlos  Góis COP POR 1972 V45

132 Lina  Assis Lopes COP POR 1971 V45

139 Sandra  Rosa CRDS POR 1978 V40

142 Sonia  Dagon CRDS FRA 1977 V40

144 Justina Pereira CRDS POR 1972 V45

145 Manuela Pereira CRDS POR 1968 V50

146 Lina Brito CRDS POR 1961 V55

147 Helena Blanc CRDS POR 1956 V60

204 Celestina  Estêvão MEXET POR 1965 V50

206 Cláudia Santos LFCT POR 1972 V45

211 Liliane  Leman IND-AL BEL 1978 V40

225 Paula Nascimento FP4 POR 1967 V50

228 Ângela  Fonseca TOTAD POR 1973 V45

236 Lenia Gamito LDC POR 1977 V40

240 Emília  Sousa MEXET POR 1970 V45

243 Cirlei Neves AVTRAIL POR 1971 V45

248 Carla Martins MEXET POR 1974 V45

251 Rachel Bowker TPOWE GBR 1976 V40

295 Elisa Afonso TOTAD POR 1964 V55

313 Ana Clara Carvalho MEXET POR 1966 V50

332 Iolanda Fernandes WARRIO POR 1975 V40

31  Inscrições
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)

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos II Masc
 

 

337 Gil Rodrigues ADECT POR 1976 V40 

338 Gil Rodrigues IND-AL POR 1976 V40

7 Jerónimo Santiago IND-AL POR 1977 V40 

20 Pedro Branco TOTAD POR 1976 V40

22 Nuno  Alfaiate TOTAD POR 1975 V40

24 Carlos Cabrita TOTAD POR 1975 V40

25 Duarte  Pinto TOTAD POR 1976 V40

27 Mário  António TOTAD POR 1978 V40

31 António Mangana TOTAD POR 1976 V40

32 Daniel Cruz TOTAD POR 1978 V40

37 Diamantino Gomes ALGARU POR 1977 V40

50 Luís Caetano SLF POR 1978 V40

59 Luis Martins SLF POR 1977 V40

63 Marco Rodrigues SLF POR 1978 V40

70 António Martins ACSAMB POR 1976 V40

73 Décio Pica ACSAMB POR 1979 V40

86 Pedro Rato ACSAMB POR 1976 V40

87 Renato Martins ACSAMB POR 1976 V40

126 Mário Santos COP POR 1976 V40

143 Jorge  Viegas CRDS POR 1976 V40

156 Carlos Afonso CBF POR 1979 V40

201 David Costa GDATR POR 1979 V40

207 Andre Cabrita LFCT POR 1977 V40

213 João Mendes CDCNT POR 1975 V40

218 Álvaro Nogueira ACSAMB POR 1975 V40

223 Jose Mestre GDATR POR 1975 V40

226 Hugo  Rosa CDCNT POR 1977 V40

237 Hugo Cabral RENEGA POR 1978 V40

242 Paulo Martins AVTRAIL POR 1976 V40

250 Marco Gomes TPOWE GBR 1975 V40

258 Sandro  Pires BLACKB POR 1975 V40

261 Carlos Nascimento IND-AL POR 1975 V40

263 Ricardo Raposo BLACKB POR 1976 V40

271 Nuno  Duarte TOTAD POR 1974 V40

291 João  Antunes LDC POR 1977 V40

299 Filipe Cabrita ACSAMB POR 1979 V40

304 Lino Luz ACSAMB POR 1975 V40
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos II Masc
 

 

322 Aquiles Marreiros WARRIO POR 1978 V40 

326 Fernando Assunção BLACKB POR 1978 V40

39  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos III Masc
 

 

335 Marcos Ornelas IND-AL POR 1971 V45 

336 Carlos Salgueiro IND-AL POR 1970 V45

6 Rui Martins SRA POR 1971 V45 

23 Francisco Guerreiro TOTAD POR 1970 V45

43 Francisco Guerreiro ALGARU POR 1973 V45

82 Pedro Boleixa ACSAMB POR 1972 V45

99 Cesar  Rodrigues CRAL POR 1974 V45

106 Antonio Afonso CRAL POR 1970 V45

117 Rodolfo Reis CRAL POR 1972 V45

155 Eurico Correia OCL POR 1972 V45

205 Pedro Santos LFCT POR 1971 V45

209 Paulo Braz MFT POR 1974 V45

230 Reinaldo Conceição GDATR POR 1971 V45

232 Rui Matos IND-AL POR 1971 V45

235 David Caldeirão LDC POR 1973 V45

249 Rui Martins MEXET POR 1974 V45

252 Joao Faustino CPPEA POR 1973 V45

262 Telmo Simões ALGARU POR 1974 V45

266 João  Valente LDC POR 1974 V45

296 Marco Gonçalves CDFXXI POR 1971 V45

301 Peter Chester-browne ACSAMB POR 1971 V45

303 Rui Medina ACSAMB POR 1971 V45

325 Hugo  Pereira IND-AL POR 1973 V45

23  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos IV Masc
 

 

3 Paulo António SRA POR 1967 V50 

4 José Santiago SRA POR 1966 V50

35 Stefano Malobbia IND-AL POR 1967 V50

44 João  Pinto ALGARU POR 1966 V50

54 João  Pisco SLF POR 1968 V50

62 João Nogueira SLF POR 1964 V50

115 Orlando Sebastião CRAL POR 1966 V50

119 Carlos  Carrega CRAL POR 1966 V50

133 Filipe Conceição CDQ POR 1966 V50

208 Daniel Barnard IND-AL GBR 1969 V50

214 Moisés Gaudêncio IND-AL POR 1967 V50

221 Carlos Alves GDPN POR 1969 V50

231 Sérgio  Silvestre GDATR POR 1969 V50

234 João  Rosa ALGT POR 1965 V50

256 Luis Viegas LFCT POR 1966 V50

265 Jorge Henrique FP4 POR 1969 V50

276 Paulo  Dias TOTAD POR 1968 V50

278 João Catarino TOTAD POR 1967 V50

287 Fernando Correia P@T POR 1966 V50

294 João Marcelo IND-AL POR 1966 V50

298 Carlos Godinho ACSAMB POR 1968 V50

307 Hilário Pires ACSAMB POR 1966 V50

308 António Martins ATR POR 1965 V50

312 Antonio Silva OCL POR 1967 V50

328 José Gordinho CDFXXI POR 1968 V50

329 Paulo Oliveira CAAFAR POR 1965 V50

26  Inscrições
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

7 000 metros M Serie(

Ordenação

Veteranos V Masc
 

 

29 Luis  Barros TOTAD POR 1960 V55 

39 Carlos Mesquita ALGARU POR 1964 V55

65 Ricardo Carmo SLF POR 1964 V55

67 José Varela IND-AL POR 1957 V60

149 Fernando Fernandes CAAFAR POR 1961 V55

151 José Assunção OCL POR 1963 V55

152 Jorge Machado OCL POR 1961 V55

172 Hilário  Guerreiro CBF POR 1956 V60

216 Chris Sprengers TOTAD NED 1956 V60

219 Miguel Veloso GDPN POR 1956 V60

220 Mário Martins GDPN POR 1959 V60

239 Antonio Diaz LINCE ESP 1953 V65

275 Carlos Machado TOTAD POR 1960 V55

281 Carlos Henriques AVTRAIL POR 1956 V60

286 João Barbosa P@T POR 1956 V60

290 José  Jacinto ALGARU POR 1960 V55

300 Leonel Cristina ACSAMB POR 1964 V55

302 Rui Lobo ACSAMB POR 1960 V55

18  Inscrições

6 de dezembro de 2019 Página 11 de 11



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

PE700068 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 V35

PE700070 António Martins M ACSAMB POR 1976 V40

PE700072 Carlos Antão M ACSAMB POR 1982 V35

PE700073 Décio Pica M ACSAMB POR 1979 V40

PE700076 Elsa Gaspar F ACSAMB POR 1987 Sen

PE700077 Fernanda Mendonça F ACSAMB POR 1971 V45

PE700078 Filomena Sabino F ACSAMB POR 1972 V45

PE700079 Mariana Silva F ACSAMB POR 1983 V35

PE700081 Marta Cristina F ACSAMB POR 1986 Sen

PE700082 Pedro Boleixa M ACSAMB POR 1972 V45

PE700086 Pedro Rato M ACSAMB POR 1976 V40

PE700087 Renato Martins M ACSAMB POR 1976 V40

PE700093 Rui Miguel  Rosa M ACSAMB POR 1984 V35

PE700095 Bruno Rodrigues M ACSAMB POR 1981 V35

PE700096 Cláudia Guerreiro F ACSAMB POR 1976 V40

PE7000218 Álvaro Nogueira M ACSAMB POR 1975 V40

PE7000297 André Guerreiro M ACSAMB POR 1984 V35

PE7000298 Carlos Godinho M ACSAMB POR 1968 V50

PE7000299 Filipe Cabrita M ACSAMB POR 1979 V40

PE7000300 Leonel Cristina M ACSAMB POR 1964 V55

PE7000301 Peter Chester-browne M ACSAMB POR 1971 V45

PE7000302 Rui Lobo M ACSAMB POR 1960 V55

PE7000303 Rui Medina M ACSAMB POR 1971 V45

PE7000304 Lino Luz M ACSAMB POR 1975 V40

PE7000305 Cândido Marques M ACSAMB POR 1982 V35

PE7000307 Hilário Pires M ACSAMB POR 1966 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE7000337 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGARUN Algarunners

PE700036 Miguel Coutinho M ALGARUN POR 1980 V35

PE700037 Diamantino Gomes M ALGARUN POR 1977 V40

PE700038 Pedro  Botelho M ALGARUN POR 1984 V35

PE700039 Carlos Mesquita M ALGARUN POR 1964 V55

PE700040 Joaquim Palma M ALGARUN POR 1983 V35

PE700043 Francisco Guerreiro M ALGARUN POR 1973 V45

PE700044 João  Pinto M ALGARUN POR 1966 V50

PE7000262 Telmo Simões M ALGARUN POR 1974 V45

PE7000290 José  Jacinto M ALGARUN POR 1960 V55

PE7000309 Tiago Santos M ALGARUN POR 1982 V35
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGT Algarviana Team

PE7000234 João  Rosa M ALGT POR 1965 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

PE7000160 Ricardo Nogueira M AOA POR 1991 Sen

PE7000166 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

PE7000169 Ricardo Conceição M AOA POR 1982 V35

PE7000170 Gonçalo  Agostinho M AOA POR 1998 S23
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ATR Algarve Trail Running

PE7000308 António Martins M ATR POR 1965 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AVTRAIL Avenida Trail / Campesino

PE7000241 Carlos Caldeira M AVTRAIL POR 1984 V35

PE7000242 Paulo Martins M AVTRAIL POR 1976 V40

PE7000243 Cirlei Neves F AVTRAIL POR 1971 V45

PE7000244 Silmara Freitas F AVTRAIL POR 1990 Sen

PE7000257 Sergio  Silva M AVTRAIL POR 1984 V35

PE7000281 Carlos Henriques M AVTRAIL POR 1956 V60
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

BLACKB @BLACKBEER RUNNERS

PE7000258 Sandro  Pires M BLACKB POR 1975 V40

PE7000263 Ricardo Raposo M BLACKB POR 1976 V40

PE7000326 Fernando Assunção M BLACKB POR 1978 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO

PE7000149 Fernando Fernandes M CAAFARO POR 1961 V55

PE7000329 Paulo Oliveira M CAAFARO POR 1965 V50
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

PE70002 Liliana Veríssimo F CASJ POR 1986 Sen

PE70008 Isabel Gonçalves F CASJ POR 1983 V35

PE700017 Daniel Martins M CASJ POR 1995 Sen

PE700018 Sérgio Inácio M CASJ POR 1981 V35

PE7000171 Daniel Martins M CASJ POR 1995 Sen
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

PE7000156 Carlos Afonso M CBF POR 1979 V40

PE7000172 Hilário  Guerreiro M CBF POR 1956 V60

PE7000333 Gabriel Souza M CBF BRA 2000 Jun
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDCNT C.D.C. Nave / Trail Runners

PE7000213 João Mendes M CDCNT POR 1975 V40

PE7000215 Liliane Vaz F CDCNT POR 1984 V35

PE7000226 Hugo  Rosa M CDCNT POR 1977 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDFXXI C DESP FARO XXI

PE7000296 Marco Gonçalves M CDFXXI POR 1971 V45

PE7000328 José Gordinho M CDFXXI POR 1968 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

PE700010 Ana Lúcia  Ferreira F CDQ POR 1982 V35

PE700012 Ana Lisa Vieira F CDQ POR 1985 Sen

PE700014 Marília  Cavaco F CDQ POR 1950 V65

PE700016 Jamila Dionísio F CDQ POR 1976 V40

PE7000133 Filipe Conceição M CDQ POR 1966 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

PE7000122 André Gordo M COP POR 1994 Sen

PE7000126 Mário Santos M COP POR 1976 V40

PE7000129 Maria Carlos  Góis F COP POR 1972 V45

PE7000132 Lina  Assis Lopes F COP POR 1971 V45
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CPPEA CLUBE PEDRO PESSOA

PE7000252 Joao Faustino M CPPEA POR 1973 V45
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

PE700099 Cesar  Rodrigues M CRAL POR 1974 V45

PE7000103 Maria Joao  Carrega F CRAL POR 1968 V50

PE7000106 Antonio Afonso M CRAL POR 1970 V45

PE7000107 Diane  Valentim F CRAL POR 1979 V40

PE7000111 Jorge Nogueira M CRAL POR 1996 Sen

PE7000115 Orlando Sebastião M CRAL POR 1966 V50

PE7000117 Rodolfo Reis M CRAL POR 1972 V45

PE7000118 Carlos  Gago M CRAL POR 1983 V35

PE7000119 Carlos  Carrega M CRAL POR 1966 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

PE7000134 Diogo  Rodrigues M CRDS POR 1998 S23

PE7000135 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

PE7000136 Lucio Sústelo M CRDS POR 1980 V35

PE7000137 Nuno Cavaco M CRDS POR 1980 V35

PE7000139 Sandra  Rosa F CRDS POR 1978 V40

PE7000142 Sonia  Dagon F CRDS FRA 1977 V40

PE7000143 Jorge  Viegas M CRDS POR 1976 V40

PE7000144 Justina Pereira F CRDS POR 1972 V45

PE7000145 Manuela Pereira F CRDS POR 1968 V50

PE7000146 Lina Brito F CRDS POR 1961 V55

PE7000147 Helena Blanc F CRDS POR 1956 V60
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CSP43 CSP 43 RUNNING TEAM

PE7000267 Carlos  Ferreiro M CSP43 POR 1983 V35
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

DECFAR Decathlon Faro

PE7000203 Catia Silva F DECFAR POR 1991 Sen
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira

PE7000225 Paula Nascimento F FP4 POR 1967 V50

PE7000265 Jorge Henrique M FP4 POR 1969 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GDATR GDA-Trailrunners

PE7000201 David Costa M GDATR POR 1979 V40

PE7000222 Daniel Gonçalves M GDATR POR 1981 V35

PE7000223 Jose Mestre M GDATR POR 1975 V40

PE7000230 Reinaldo Conceição M GDATR POR 1971 V45

PE7000231 Sérgio  Silvestre M GDATR POR 1969 V50

PE7000238 Sandro  Rodrigues M GDATR POR 1983 V35
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GDPN G DESP PIC NIC

PE7000219 Miguel Veloso M GDPN POR 1956 V60

PE7000220 Mário Martins M GDPN POR 1959 V60

PE7000221 Carlos Alves M GDPN POR 1969 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

IND-AL Individual - Algarve

PE70007 Jerónimo Santiago M IND-AL POR 1977 V40

PE700035 Stefano Malobbia M IND-AL POR 1967 V50

PE700067 José Varela M IND-AL POR 1957 V60

PE7000202 Alexandra  Mendonça F IND-AL POR 1981 V35

PE7000208 Daniel Barnard M IND-AL GBR 1969 V50

PE7000210 Vilma  Duarte F IND-AL POR 1990 Sen

PE7000211 Liliane  Leman F IND-AL BEL 1978 V40

PE7000212 Daniela Gomes F IND-AL POR 1984 V35

PE7000214 Moisés Gaudêncio M IND-AL POR 1967 V50

PE7000227 Filipe Guerreiro M IND-AL POR 1985 Sen

PE7000232 Rui Matos M IND-AL POR 1971 V45

PE7000233 Frederico Silva M IND-AL POR 1983 V35

PE7000245 Dinis Horta M IND-AL POR 1985 Sen

PE7000246 Joaquim Madeira M IND-AL POR 1987 Sen

PE7000255 Carlos Gomes M IND-AL POR 1980 V35

PE7000261 Carlos Nascimento M IND-AL POR 1975 V40

PE7000264 Flávio Paz M IND-AL POR 1985 Sen

PE7000284 Filipe  Figueiredo M IND-AL POR 1986 Sen

PE7000294 João Marcelo M IND-AL POR 1966 V50

PE7000311 Carlos  Luz M IND-AL POR 1983 V35

PE7000325 Hugo  Pereira M IND-AL POR 1973 V45

PE7000335 Marcos Ornelas M IND-AL POR 1971 V45

PE7000336 Carlos Salgueiro M IND-AL POR 1970 V45

PE7000338 Gil Rodrigues M IND-AL POR 1976 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LDC Louletano Desportos Clube

PE7000235 David Caldeirão M LDC POR 1973 V45

PE7000236 Lenia Gamito F LDC POR 1977 V40

PE7000266 João  Valente M LDC POR 1974 V45

PE7000285 Rafael Batista M LDC POR 1984 V35

PE7000291 João  Antunes M LDC POR 1977 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

PE7000200 Gonçalo Brito M LFCT POR 2001 Jun

PE7000205 Pedro Santos M LFCT POR 1971 V45

PE7000206 Cláudia Santos F LFCT POR 1972 V45

PE7000207 Andre Cabrita M LFCT POR 1977 V40

PE7000256 Luis Viegas M LFCT POR 1966 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LINCE Lince Bonares

PE7000239 Antonio Diaz M LINCE ESP 1953 V65
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

MEXET Mexe - te - mó

PE7000204 Celestina  Estêvão F MEXET POR 1965 V50

PE7000240 Emília  Sousa F MEXET POR 1970 V45

PE7000248 Carla Martins F MEXET POR 1974 V45

PE7000249 Rui Martins M MEXET POR 1974 V45

PE7000313 Ana Clara Carvalho F MEXET POR 1966 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

MFT Monte Figo Team

PE7000209 Paulo Braz M MFT POR 1974 V45
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

PE7000121 Sandra  Bailote F OCL POR 1971 V45

PE7000150 Bruno Caetano M OCL POR 1989 Sen

PE7000151 José Assunção M OCL POR 1963 V55

PE7000152 Jorge Machado M OCL POR 1961 V55

PE7000154 João Martins M OCL POR 1997 S23

PE7000155 Eurico Correia M OCL POR 1972 V45

PE7000312 Antonio Silva M OCL POR 1967 V50
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

P@T Pegada Tavira

PE7000286 João Barbosa M P@T POR 1956 V60

PE7000287 Fernando Correia M P@T POR 1966 V50

PE7000288 Rui Torpes M P@T POR 1983 V35

PE7000289 Michel  Valente M P@T POR 1984 V35

PE7000334 Nelson Nascimento M P@T POR 1981 V35
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

RENEGADE Renegade  Vilamoura CrossFit

PE7000237 Hugo Cabral M RENEGADE POR 1978 V40
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SLF SPORT LISBOA FUSETA

PE700047 Filipe Trindade M SLF POR 1990 Sen

PE700050 Luís Caetano M SLF POR 1978 V40

PE700053 Fabio Pereira M SLF POR 1983 V35

PE700054 João  Pisco M SLF POR 1968 V50

PE700055 João  Rosa M SLF POR 1992 Sen

PE700056 Rui Wilson Andrade M SLF POR 1985 Sen

PE700057 Pedro  Guerreiro M SLF POR 1985 Sen

PE700058 Marco  Leonardo M SLF POR 1982 V35

PE700059 Luis Martins M SLF POR 1977 V40

PE700061 Andreia  Dias F SLF POR 1978 V40

PE700062 João Nogueira M SLF POR 1964 V50

PE700063 Marco Rodrigues M SLF POR 1978 V40

PE700065 Ricardo Carmo M SLF POR 1964 V55

PE700066 Wilson Costa M SLF POR 1985 Sen
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SRA SOC REC ALMANCILENSE

PE70003 Paulo António M SRA POR 1967 V50

PE70004 José Santiago M SRA POR 1966 V50

PE70006 Rui Martins M SRA POR 1971 V45
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TEAMB Team Beez.pt

PE7000247 Humberto Fernandes M TEAMB POR 1984 V35
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TOTAD TUGAS ON TOUR A D

PE700020 Pedro Branco M TOTAD POR 1976 V40

PE700022 Nuno  Alfaiate M TOTAD POR 1975 V40

PE700023 Francisco Guerreiro M TOTAD POR 1970 V45

PE700024 Carlos Cabrita M TOTAD POR 1975 V40

PE700025 Duarte  Pinto M TOTAD POR 1976 V40

PE700027 Mário  António M TOTAD POR 1978 V40

PE700028 Sonia Palma F TOTAD POR 1977 V40

PE700029 Luis  Barros M TOTAD POR 1960 V55

PE700030 Sara Silva F TOTAD POR 1980 V35

PE700031 António Mangana M TOTAD POR 1976 V40

PE700032 Daniel Cruz M TOTAD POR 1978 V40

PE700046 João  Lança M TOTAD POR 1981 V35

PE7000216 Chris Sprengers M TOTAD NED 1956 V60

PE7000228 Ângela  Fonseca F TOTAD POR 1973 V45

PE7000229 Ângela  Vargues F TOTAD POR 1980 V35

PE7000271 Nuno  Duarte M TOTAD POR 1974 V40

PE7000273 Maria Inês  Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

PE7000274 Marisa  Fernades F TOTAD POR 1986 Sen

PE7000275 Carlos Machado M TOTAD POR 1960 V55

PE7000276 Paulo  Dias M TOTAD POR 1968 V50

PE7000278 João Catarino M TOTAD POR 1967 V50

PE7000295 Elisa Afonso F TOTAD POR 1964 V55
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TPOWERG Team POWERGOAT

PE7000250 Marco Gomes M TPOWERG GBR 1975 V40

PE7000251 Rachel Bowker F TPOWERG GBR 1976 V40
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

VURU VURU

PE7000224 Paulo Luz M VURU POR 1995 Sen
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

WARRIORS Warriors Box

PE7000317 Valter André M WARRIORS POR 1981 V35

PE7000319 Helder Simãozinho M WARRIORS POR 1982 V35

PE7000320 Andreia Calisto F WARRIORS POR 1986 Sen

PE7000322 Aquiles Marreiros M WARRIORS POR 1978 V40

PE7000323 Daniel  Pacheco M WARRIORS POR 1999 S23

PE7000324 Filipe Carrascalão M WARRIORS POR 1983 V35

PE7000331 Miguel Veiga M WARRIORS POR 2001 Jun

PE7000332 Iolanda Fernandes F WARRIORS POR 1975 V40
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

Femininos

Seniores Fem
PE700076 Elsa Gaspar F ACSAMB POR 1987 Sen

PE700081 Marta Cristina 1986

Veteranos I Fem
PE700079 Mariana Silva F ACSAMB POR 1983 V35

Veteranos II Fem
PE700077 Fernanda Mendonça F ACSAMB POR 1971 V45

PE700078 Filomena Sabino 1972

PE700096 Cláudia Guerreiro 1976 V40

Masculinos

Veteranos I Masc
PE700068 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 V35

PE700072 Carlos Antão 1982

PE700093 Rui Miguel  Rosa 1984

PE700095 Bruno Rodrigues 1981

PE7000297 André Guerreiro 1984

PE7000305 Cândido Marques 1982

Veteranos II Masc
PE700070 António Martins M ACSAMB POR 1976 V40

PE700073 Décio Pica 1979

PE700086 Pedro Rato 1976

PE700087 Renato Martins

PE7000218 Álvaro Nogueira 1975

PE7000299 Filipe Cabrita 1979

PE7000304 Lino Luz 1975

Veteranos III Masc
PE700082 Pedro Boleixa M ACSAMB POR 1972 V45

PE7000301 Peter Chester-browne 1971

PE7000303 Rui Medina

Veteranos IV Masc
PE7000298 Carlos Godinho M ACSAMB POR 1968 V50

PE7000307 Hilário Pires 1966

Veteranos V Masc
PE7000300 Leonel Cristina M ACSAMB POR 1964 V55

PE7000302 Rui Lobo 1960

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

Masculinos

Veteranos II Masc
PE7000337 Gil Rodrigues M ADECT POR 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGARUN Algarunners

Masculinos

Veteranos I Masc
PE700036 Miguel Coutinho M ALGARUN POR 1980 V35

PE700038 Pedro  Botelho 1984

PE700040 Joaquim Palma 1983

PE7000309 Tiago Santos 1982

Veteranos II Masc
PE700037 Diamantino Gomes M ALGARUN POR 1977 V40

Veteranos III Masc
PE700043 Francisco Guerreiro M ALGARUN POR 1973 V45

PE7000262 Telmo Simões 1974

Veteranos IV Masc
PE700044 João  Pinto M ALGARUN POR 1966 V50

Veteranos V Masc
PE700039 Carlos Mesquita M ALGARUN POR 1964 V55

PE7000290 José  Jacinto 1960

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGT Algarviana Team

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000234 João  Rosa M ALGT POR 1965 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

Femininos

Seniores Fem
PE7000166 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

Masculinos

Seniores Masc
PE7000160 Ricardo Nogueira M AOA POR 1991 Sen

PE7000170 Gonçalo  Agostinho 1998 S23

Veteranos I Masc
PE7000169 Ricardo Conceição M AOA POR 1982 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ATR Algarve Trail Running

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000308 António Martins M ATR POR 1965 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AVTRAIL Avenida Trail / Campesino

Femininos

Seniores Fem
PE7000244 Silmara Freitas F AVTRAIL POR 1990 Sen

Veteranos II Fem
PE7000243 Cirlei Neves F AVTRAIL POR 1971 V45

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000241 Carlos Caldeira M AVTRAIL POR 1984 V35

PE7000257 Sergio  Silva

Veteranos II Masc
PE7000242 Paulo Martins M AVTRAIL POR 1976 V40

Veteranos V Masc
PE7000281 Carlos Henriques M AVTRAIL POR 1956 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

BLACKB @BLACKBEER RUNNERS

Masculinos

Veteranos II Masc
PE7000258 Sandro  Pires M BLACKB POR 1975 V40

PE7000263 Ricardo Raposo 1976

PE7000326 Fernando Assunção 1978

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000329 Paulo Oliveira M CAAFARO POR 1965 V50

Veteranos V Masc
PE7000149 Fernando Fernandes M CAAFARO POR 1961 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 9 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

Femininos

Seniores Fem
PE70002 Liliana Veríssimo F CASJ POR 1986 Sen

Veteranos I Fem
PE70008 Isabel Gonçalves F CASJ POR 1983 V35

Masculinos

Seniores Masc
PE700017 Daniel Martins M CASJ POR 1995 Sen

PE7000171

Veteranos I Masc
PE700018 Sérgio Inácio M CASJ POR 1981 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 10 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Masculinos

Juniores Masc
PE7000333 Gabriel Souza M CBF BRA 2000 Jun

Veteranos II Masc
PE7000156 Carlos Afonso M CBF POR 1979 V40

Veteranos V Masc
PE7000172 Hilário  Guerreiro M CBF POR 1956 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 11 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDCNT C.D.C. Nave / Trail Runners

Femininos

Veteranos I Fem
PE7000215 Liliane Vaz F CDCNT POR 1984 V35

Masculinos

Veteranos II Masc
PE7000213 João Mendes M CDCNT POR 1975 V40

PE7000226 Hugo  Rosa 1977

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 12 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDFXXI C DESP FARO XXI

Masculinos

Veteranos III Masc
PE7000296 Marco Gonçalves M CDFXXI POR 1971 V45

Veteranos IV Masc
PE7000328 José Gordinho M CDFXXI POR 1968 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 13 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Seniores Fem
PE700012 Ana Lisa Vieira F CDQ POR 1985 Sen

Veteranos I Fem
PE700010 Ana Lúcia  Ferreira F CDQ POR 1982 V35

Veteranos II Fem
PE700014 Marília  Cavaco F CDQ POR 1950 V65

PE700016 Jamila Dionísio 1976 V40

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000133 Filipe Conceição M CDQ POR 1966 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 14 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000129 Maria Carlos  Góis F COP POR 1972 V45

PE7000132 Lina  Assis Lopes 1971

Masculinos

Seniores Masc
PE7000122 André Gordo M COP POR 1994 Sen

Veteranos II Masc
PE7000126 Mário Santos M COP POR 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 15 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CPPEA CLUBE PEDRO PESSOA

Masculinos

Veteranos III Masc
PE7000252 Joao Faustino M CPPEA POR 1973 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 16 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000103 Maria Joao  Carrega F CRAL POR 1968 V50

PE7000107 Diane  Valentim 1979 V40

Masculinos

Seniores Masc
PE7000111 Jorge Nogueira M CRAL POR 1996 Sen

Veteranos I Masc
PE7000118 Carlos  Gago M CRAL POR 1983 V35

Veteranos III Masc
PE700099 Cesar  Rodrigues M CRAL POR 1974 V45

PE7000106 Antonio Afonso 1970

PE7000117 Rodolfo Reis 1972

Veteranos IV Masc
PE7000115 Orlando Sebastião M CRAL POR 1966 V50

PE7000119 Carlos  Carrega

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 17 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000139 Sandra  Rosa F CRDS POR 1978 V40

PE7000142 Sonia  Dagon FRA 1977

PE7000144 Justina Pereira POR 1972 V45

PE7000145 Manuela Pereira 1968 V50

PE7000146 Lina Brito 1961 V55

PE7000147 Helena Blanc 1956 V60

Masculinos

Seniores Masc
PE7000134 Diogo  Rodrigues M CRDS POR 1998 S23

Veteranos I Masc
PE7000135 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

PE7000136 Lucio Sústelo

PE7000137 Nuno Cavaco

Veteranos II Masc
PE7000143 Jorge  Viegas M CRDS POR 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 18 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CSP43 CSP 43 RUNNING TEAM

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000267 Carlos  Ferreiro M CSP43 POR 1983 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 19 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

DECFAR Decathlon Faro

Femininos

Seniores Fem
PE7000203 Catia Silva F DECFAR POR 1991 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 20 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000225 Paula Nascimento F FP4 POR 1967 V50

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000265 Jorge Henrique M FP4 POR 1969 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 21 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GDATR GDA-Trailrunners

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000222 Daniel Gonçalves M GDATR POR 1981 V35

PE7000238 Sandro  Rodrigues 1983

Veteranos II Masc
PE7000201 David Costa M GDATR POR 1979 V40

PE7000223 Jose Mestre 1975

Veteranos III Masc
PE7000230 Reinaldo Conceição M GDATR POR 1971 V45

Veteranos IV Masc
PE7000231 Sérgio  Silvestre M GDATR POR 1969 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 22 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GDPN G DESP PIC NIC

Masculinos

Veteranos IV Masc
PE7000221 Carlos Alves M GDPN POR 1969 V50

Veteranos V Masc
PE7000219 Miguel Veloso M GDPN POR 1956 V60

PE7000220 Mário Martins 1959

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 23 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

IND-AL Individual - Algarve

Femininos

Seniores Fem
PE7000210 Vilma  Duarte F IND-AL POR 1990 Sen

Veteranos I Fem
PE7000202 Alexandra  Mendonça F IND-AL POR 1981 V35

PE7000212 Daniela Gomes 1984

Veteranos II Fem
PE7000211 Liliane  Leman F IND-AL BEL 1978 V40

Masculinos

Seniores Masc
PE7000227 Filipe Guerreiro M IND-AL POR 1985 Sen

PE7000245 Dinis Horta

PE7000246 Joaquim Madeira 1987

PE7000264 Flávio Paz 1985

PE7000284 Filipe  Figueiredo 1986

Veteranos I Masc
PE7000233 Frederico Silva M IND-AL POR 1983 V35

PE7000255 Carlos Gomes 1980

PE7000311 Carlos  Luz 1983

Veteranos II Masc
PE70007 Jerónimo Santiago M IND-AL POR 1977 V40

PE7000261 Carlos Nascimento 1975

PE7000338 Gil Rodrigues 1976

Veteranos III Masc
PE7000232 Rui Matos M IND-AL POR 1971 V45

PE7000325 Hugo  Pereira 1973

PE7000335 Marcos Ornelas 1971

PE7000336 Carlos Salgueiro 1970

Veteranos IV Masc
PE700035 Stefano Malobbia M IND-AL POR 1967 V50

PE7000208 Daniel Barnard GBR 1969

PE7000214 Moisés Gaudêncio POR 1967

PE7000294 João Marcelo 1966

Veteranos V Masc
PE700067 José Varela M IND-AL POR 1957 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 24 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LDC Louletano Desportos Clube

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000236 Lenia Gamito F LDC POR 1977 V40

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000285 Rafael Batista M LDC POR 1984 V35

Veteranos II Masc
PE7000291 João  Antunes M LDC POR 1977 V40

Veteranos III Masc
PE7000235 David Caldeirão M LDC POR 1973 V45

PE7000266 João  Valente 1974

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 25 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000206 Cláudia Santos F LFCT POR 1972 V45

Masculinos

Juniores Masc
PE7000200 Gonçalo Brito M LFCT POR 2001 Jun

Veteranos II Masc
PE7000207 Andre Cabrita M LFCT POR 1977 V40

Veteranos III Masc
PE7000205 Pedro Santos M LFCT POR 1971 V45

Veteranos IV Masc
PE7000256 Luis Viegas M LFCT POR 1966 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 26 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LINCE Lince Bonares

Masculinos

Veteranos V Masc
PE7000239 Antonio Diaz M LINCE ESP 1953 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 27 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

MEXET Mexe - te - mó

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000204 Celestina  Estêvão F MEXET POR 1965 V50

PE7000240 Emília  Sousa 1970 V45

PE7000248 Carla Martins 1974

PE7000313 Ana Clara Carvalho 1966 V50

Masculinos

Veteranos III Masc
PE7000249 Rui Martins M MEXET POR 1974 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 28 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

MFT Monte Figo Team

Masculinos

Veteranos III Masc
PE7000209 Paulo Braz M MFT POR 1974 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 29 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000121 Sandra  Bailote F OCL POR 1971 V45

Masculinos

Seniores Masc
PE7000150 Bruno Caetano M OCL POR 1989 Sen

PE7000154 João Martins 1997 S23

Veteranos III Masc
PE7000155 Eurico Correia M OCL POR 1972 V45

Veteranos IV Masc
PE7000312 Antonio Silva M OCL POR 1967 V50

Veteranos V Masc
PE7000151 José Assunção M OCL POR 1963 V55

PE7000152 Jorge Machado 1961

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 30 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

P@T Pegada Tavira

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000288 Rui Torpes M P@T POR 1983 V35

PE7000289 Michel  Valente 1984

PE7000334 Nelson Nascimento 1981

Veteranos IV Masc
PE7000287 Fernando Correia M P@T POR 1966 V50

Veteranos V Masc
PE7000286 João Barbosa M P@T POR 1956 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 31 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

RENEGADE Renegade  Vilamoura CrossFit

Masculinos

Veteranos II Masc
PE7000237 Hugo Cabral M RENEGADE POR 1978 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 32 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SLF SPORT LISBOA FUSETA

Femininos

Veteranos II Fem
PE700061 Andreia  Dias F SLF POR 1978 V40

Masculinos

Seniores Masc
PE700047 Filipe Trindade M SLF POR 1990 Sen

PE700055 João  Rosa 1992

PE700056 Rui Wilson Andrade 1985

PE700057 Pedro  Guerreiro 

PE700066 Wilson Costa

Veteranos I Masc
PE700053 Fabio Pereira M SLF POR 1983 V35

PE700058 Marco  Leonardo 1982

Veteranos II Masc
PE700050 Luís Caetano M SLF POR 1978 V40

PE700059 Luis Martins 1977

PE700063 Marco Rodrigues 1978

Veteranos IV Masc
PE700054 João  Pisco M SLF POR 1968 V50

PE700062 João Nogueira 1964

Veteranos V Masc
PE700065 Ricardo Carmo M SLF POR 1964 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 33 de 39



Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SRA SOC REC ALMANCILENSE

Masculinos

Veteranos III Masc
PE70006 Rui Martins M SRA POR 1971 V45

Veteranos IV Masc
PE70003 Paulo António M SRA POR 1967 V50

PE70004 José Santiago 1966

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TEAMB Team Beez.pt

Masculinos

Veteranos I Masc
PE7000247 Humberto Fernandes M TEAMB POR 1984 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TOTAD TUGAS ON TOUR A D

Femininos

Seniores Fem
PE7000273 Maria Inês  Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

PE7000274 Marisa  Fernades 1986

Veteranos I Fem
PE700030 Sara Silva F TOTAD POR 1980 V35

PE7000229 Ângela  Vargues

Veteranos II Fem
PE700028 Sonia Palma F TOTAD POR 1977 V40

PE7000228 Ângela  Fonseca 1973 V45

PE7000295 Elisa Afonso 1964 V55

Masculinos

Veteranos I Masc
PE700046 João  Lança M TOTAD POR 1981 V35

Veteranos II Masc
PE700020 Pedro Branco M TOTAD POR 1976 V40

PE700022 Nuno  Alfaiate 1975

PE700024 Carlos Cabrita

PE700025 Duarte  Pinto 1976

PE700027 Mário  António 1978

PE700031 António Mangana 1976

PE700032 Daniel Cruz 1978

PE7000271 Nuno  Duarte 1974

Veteranos III Masc
PE700023 Francisco Guerreiro M TOTAD POR 1970 V45

Veteranos IV Masc
PE7000276 Paulo  Dias M TOTAD POR 1968 V50

PE7000278 João Catarino 1967

Veteranos V Masc
PE700029 Luis  Barros M TOTAD POR 1960 V55

PE7000216 Chris Sprengers NED 1956 V60

PE7000275 Carlos Machado POR 1960 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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2080007
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Listagem por Clube / Dorsal

TPOWERG Team POWERGOAT

Femininos

Veteranos II Fem
PE7000251 Rachel Bowker F TPOWERG GBR 1976 V40

Masculinos

Veteranos II Masc
PE7000250 Marco Gomes M TPOWERG GBR 1975 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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VURU VURU

Masculinos

Seniores Masc
PE7000224 Paulo Luz M VURU POR 1995 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

2080007

29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

WARRIORS Warriors Box

Femininos

Seniores Fem
PE7000320 Andreia Calisto F WARRIORS POR 1986 Sen

Veteranos II Fem
PE7000332 Iolanda Fernandes F WARRIORS POR 1975 V40

Masculinos

Juniores Masc
PE7000331 Miguel Veiga M WARRIORS POR 2001 Jun

Seniores Masc
PE7000323 Daniel  Pacheco M WARRIORS POR 1999 S23

Veteranos I Masc
PE7000317 Valter André M WARRIORS POR 1981 V35

PE7000319 Helder Simãozinho 1982

PE7000324 Filipe Carrascalão 1983

Veteranos II Masc
PE7000322 Aquiles Marreiros M WARRIORS POR 1978 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

6 de dezembro de 2019 Página 39 de 39



Competição : 2080007 29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 261

ADECT A D CULT DE TUNES 12

ALGARUN Algarunners 103

ALGT Algarviana Team 14

AOA ASS ONDASÓLIDA 45

ATR Algarve Trail Running 16

AVTRAIL Avenida Trail / Campesino 67

BLACKB @BLACKBEER RUNNERS 38

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO 29

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 510

CBF CASA BENFICA FARO 311

CDCNT C.D.C. Nave / Trail Runners 312

CDFXXI C DESP FARO XXI 213

CDQ C DESP QUARTEIRA 514

COP C ORIENTAL PECHÃO 415

CPPEA CLUBE PEDRO PESSOA 116

CRAL C REC ALTURENSE 917

CRDS C R D SANTALUZIENSE 1118

CSP43 CSP 43 RUNNING TEAM 119

DECFAR Decathlon Faro 120

FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira 221

GDATR GDA-Trailrunners 622

GDPN G DESP PIC NIC 323
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Competição : 2080007 29.ª Escalada do Serro São Miguel

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

IND-AL Individual - Algarve 2424

LDC Louletano Desportos Clube 525

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo 526

LINCE Lince Bonares 127

MEXET Mexe - te - mó 528

MFT Monte Figo Team 129

OCL OLÍMPICO C LAGOS 730

P@T Pegada Tavira 531

RENEGADE Renegade  Vilamoura CrossFit 132

SLF SPORT LISBOA FUSETA 1433

SRA SOC REC ALMANCILENSE 334

TEAMB Team Beez.pt 135

TOTAD TUGAS ON TOUR A D 2236

TPOWERG Team POWERGOAT 237

VURU VURU 138

WARRIORS Warriors Box 839

6 de dezembro de 2019 Página 2 de 2


